DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DE ENSINO-
APRENDIZAGEM DA LÍNGUA INGLESA NO CONTEXTO DO PROJOVEM URBANO NO
MUNICÍPIO DE PATOS – PARAÍBA de autoria de KILMARA RODRIGUES DOS SANTOS,
ALEXANDRE FLAVIO ANSELMO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20400

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20400